c),  ods. 2 písm. h) 

zákona č. 524/2010 Z. z. na  tvorba a 

ochrana životného prostredia a ochrana 

zdravia obyvateľov rómskych komunít 

Obsah konkrétnej aktivity účelového určenia: Zlepšiť hygienické a zdravotné podmienky 

v obci 

Výška dotácie: 15 000,00 EUR  

(slovom: pätnásťtisíc eur) 

Z toho 

Bežné výdavky vo výške: 

Kapitálové výdavky vo výške: 

15 000,00 EUR 

0,00 EUR 

Miesto realizácie projektu: Obec Podhorany 

3. Prijímateľ prijíma dotáciu podľa odseku 2 tohto článku zmluvy bez výhrad a v plnom 

rozsahu a zaväzuje sa použiť ju výlučne na účel uvedený v príslušnom projekte bližšie